

RELAÇÃO DE PRODUTOS DE SUPRIMENTO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA-JUINA/MT-JAN/2018

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	463523	ALAVANCA DE FERRO Ø 30mm x 2m DE C	2	PÇ	R\$ 145,00	R\$ 290,00
2	463524	ALICATE DE CORTAR VERGALHÃO DE FERR	2	PÇ	R\$ 283,00	R\$ 566,00
3	41825	ARAME RECOZIDO	350	kg	R\$ 12,00	R\$ 4.200,00
4	1294	BALDE REFORÇADO PARA PEDREIRO	12	PÇ	R\$ 15,00	R\$ 180,00
5	460178	BETONEIRA DE 400W	1	PÇ	R\$ 3.390,00	R\$ 3.390,00
6	45423	BOTA DE SEGURANÇA	280	PAR	R\$ 68,50	R\$ 19.180,00
7	10117	BOTA DE BORRACHA PRETA	50	PAR	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
8	8148	BOTA DE BORRACHA/PVC BRANCA	10	PAR	R\$ 38,00	R\$ 380,00
9	1343	CADEADO E 35	20	PÇ	R\$ 22,00	R\$ 440,00
10	4835	CADEADO E 45	20	PÇ	R\$ 32,00	R\$ 640,00
11	1344	CADEADO E 50	10	PÇ	R\$ 35,00	R\$ 700,00
12	42554	CÂMARA DE AR PARA PNEU DE CARRIOLA	50	PÇ	R\$ 19,80	R\$ 990,00
13	455665	CARRIOLA DE PNEU COM CAÇAMBA DE A	80	PÇ	R\$ 380,00	R\$ 30.400,00
14	3075	CARRIOLA DE PNEU COM CAÇAMBA DE A	30	PÇ	R\$ 185,00	R\$ 5.550,00
15	455668	CAVADEIRA BOCA DE LOBO	10	PÇ	R\$ 159,41	R\$ 1.594,10
16	3104	COLHER DE PEDREIRO Nº 10	30	PÇ	R\$ 18,10	R\$ 543,00
17	463525	CORDA DE SEDA Nº 8	1	RL	R\$ 270,00	R\$ 270,00
18	455674	CORDA DE SEDA Nº 10	2	RL	R\$ 330,00	R\$ 660,00
19	5794	CORDA DE SEDA Nº 16	1	RL	R\$ 450,00	R\$ 450,00
20	13047	DESMPENADEIRA LISA DE PLASTICO GRAN	20	PÇ	R\$ 12,80	R\$ 256,00
21	463526	DESMPENADEIRA LISA DE PLASTICO MÉDI	10	PÇ	R\$ 9,90	R\$ 99,00
22	3145	ENXADA 2,5 lb COM CABO	200	PÇ	R\$ 48,00	R\$ 9.600,00
23	6400	ENXADA ESTREITA COM CABO	50	PÇ	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
24	6402	ENXADÃO COM CABO	3	PÇ	R\$ 48,00	R\$ 144,00
25	41928	ENXADÃO ESTREITO COM CABO	50	PÇ	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
26	4572	FITA ZEBRADA	300	RL	R\$ 8,80	R\$ 2.640,00
27	1568	GARRAFA TÉRMICA 5L	50	PÇ	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
28	13701	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ - DE PRESS	10	PÇ	R\$ 139,00	R\$ 1.390,00
29	45422	INTERCAP GALÃO DE 20L	100	GL	R\$ 95,00	R\$ 9.500,00
30	13126	LINHA DE PEDREIRO	20	RL	R\$ 6,00	R\$ 120,00
31	463527	LINHA DE NYLON DE PESCAR Ø1mm- Nº 0	10	RL	R\$ 10,80	R\$ 108,00
32	463528	LINHA DE NYLON DE PESCAR Ø1,2mm- Nº	10	RL	R\$ 11,80	R\$ 118,00
33	4868	LINHA DE NYLON Ø 3mm PARA ROCAÇAD	2500	m	R\$ 0,99	R\$ 2.475,00
34		LINHA DE NYLON □ 3mm PARA ROCAÇADI	2500	m	R\$ 0,99	R\$ 2.475,00
35	7622	LIMA CHATA MURSA 8"	200	PÇ	R\$ 14,16	R\$ 2.832,00
36	4807	LIMA RODONDA-GROSSA PARA MOTOSSE	10	CX	R\$ 117,00	R\$ 1.170,00
37	4811	LIMA RODONDA-FINA PARA MOTOSSERRA	10	CX	R\$ 117,00	R\$ 1.170,00
38	463529	LONA PRETA /BRANCA 6x10	300	m²	R\$ 2,45	R\$ 735,00
39	6581	LONA PRETA 8m LARGURA	1000	m²	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
40	10055	LUVA LATEX CANO LONGO	60	PAR	R\$ 8,84	R\$ 530,40
41	7623	LUVA CANO LONGO PARA SOLDADOR	10	PAR	R\$ 29,90	R\$ 299,00
42	8039	LUVA DE ALGODÃO COM PALMA DE BORR	100	PAR	R\$ 3,30	R\$ 330,00
43	8986	LUVA DE RASPA CANO CURTO	300	PAR	R\$ 9,85	R\$ 2.955,00
44	460407	LUVA DE RASPA CANO LONGO	300	PAR	R\$ 29,90	R\$ 8.970,00
45	6653	LUVA DE PANO	400	PAR	R\$ 3,30	R\$ 1.320,00
46	12233	LUVA PVE MACIA	2000	PAR	R\$ 13,90	R\$ 27.800,00
47	7819	MARTELO DE CARPINTEIRO 29mm COM Q	15	PÇ	R\$ 45,00	R\$ 675,00

P. M. JUINA

 320
 R\$ 495,00
 R\$ 675,00

48	3265	MARTELO 25mm COM CABO	15	PÇ	R\$ 33,00	R\$ 495,00
49	463530	MARRETA 8kg COM CABO	5	PÇ	R\$ 135,00	R\$ 675,00
50	7636	MARRETA 3kg COM CABO	5	PÇ	R\$ 63,00	R\$ 315,00
51	7634	MARRETA 1 kg COM CABO	10	PÇ	R\$ 22,00	R\$ 220,00
52	8038	MÁSCARA AZUL SEM VÁLVULA	2000	PÇ	R\$ 1,69	R\$ 3.380,00
53	463531	MÁSCARA AZUL COM VÁLVULA RESPIRA	1000	PÇ	R\$ 1,94	R\$ 1.940,00
54	41576	MÁSCARA RESPIRATÓRIA COM 2 FILTROS	50	PÇ	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00
55	7822	MÁSCARA AUTOMÁTICA PARA SOLDADOR	2	PÇ	R\$ 380,00	R\$ 760,00
56	7821	MÁSCARA MANUAL PARA SOLDADOR	3	PÇ	R\$ 58,00	R\$ 174,00
57	3276	PÁ DE BICO COM CABO	30	PÇ	R\$ 46,90	R\$ 1.488,00
58	4848	PÁ QUADRADA COM CABO	50	PÇ	R\$ 47,90	R\$ 2.380,00
59	9889	PÉ DE CABRA Ø3/4"x 70cm	6	PÇ	R\$ 53,00	R\$ 318,00
60	463532	PENDENTE COM LÂMPADA 12V- FIO 10m	30	PÇ	R\$ 52,00	R\$ 1.560,00
61	463533	PICARETA PONTA x PONTA COM CABO	20	PÇ	R\$ 88,40	R\$ 1.768,00
62	463534	PICARETA PONTA x ENXADÃO COM CABO	10	PÇ	R\$ 88,40	R\$ 884,00
63	8564	PNEU PARA CARRIOLA DE MÃO	30	PÇ	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
64	6519	PREGO COM CABEÇA 12 x 12	20	kg	R\$ 15,88	R\$ 317,60
65	3330	PREGO COM CABEÇA 13 x 15	20	kg	R\$ 14,90	R\$ 298,00
66	7870	PREGO COM CABEÇA 17 x 21	20	kg	R\$ 11,50	R\$ 230,00
67	4589	PREGO COM CABEÇA 17 x 27	250	kg	R\$ 10,65	R\$ 2.662,50
68	4588	PREGO COM CABEÇA 18 x 24	50	kg	R\$ 9,90	R\$ 495,00
69	4839	PREGO COM CABEÇA 19 x 36	100	kg	R\$ 9,77	R\$ 977,00
70	13112	PREGO COM CABEÇA 22 x 42	50	kg	R\$ 9,99	R\$ 499,50
71	4841	PREGO COM CABEÇA 22 x 48	50	kg	R\$ 9,77	R\$ 488,50
72	4843	PREGO COM CABEÇA 25 x 72	1000	kg	R\$ 13,90	R\$ 13.900,00
73	460127	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG	300	PÇ	R\$ 1,99	R\$ 597,00
74	460128	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	50	PÇ	R\$ 19,34	R\$ 967,00
75	41754	PROTETOR SOLAR FATOR 50 - 200ml	500	FR	R\$ 28,90	R\$ 14.450,00
76	463535	PUNÇÃO MANUAL DE FURAR CONCRETO	5	PÇ	R\$ 33,90	R\$ 169,50
77	459258	SOLUPAN BALDE DE 20L	100	BD	R\$ 97,20	R\$ 9.720,00
78	4867	RASTELO PÉ DE ANJO EM FERRO	400	PÇ	R\$ 24,90	R\$ 9.960,00
79	6753	RASTELO DE PLÁSTICO PARA GRAMA	600	PÇ	R\$ 17,90	R\$ 10.740,00
80	3362	REFIL PARA FILTRO DE BEBEDOURO	4	PÇ		
81	7775	REFIL PARA PNEU SEM CÂMARA 10cm	150	PÇ	R\$ 3,50	R\$ 525,00
82	4938	REFIL PARA PNEU SEM CÂMARA 20cm	150	PÇ	R\$ 8,50	R\$ 1.275,00
83	42565	REFIL PARA CÂMARA DE AR A FRIO N. R01	150	PÇ	R\$ 1,70	R\$ 255,00
84	42566	REFIL PARA CÂMARA DE AR A FRIO N. R02	150	PÇ		
85	42567	REFIL PARA CÂMARA DE AR A FRIO N. R03	150	PÇ		
86	7807	TALHADEIRA DE FERRO - PEQUENA	10	PÇ	R\$ 32,00	R\$ 320,00
87	7806	TALHADEIRA DE FERRO - GRANDE	10	PÇ	R\$ 48,90	R\$ 489,00
88	455662	TESOURÃO 12" PODA DE ÁRVORE	10	pc	R\$ 88,90	R\$ 889,00
89	460180	TESOURÃO DE CORTAR VERGÃO DE FERRO	1	PÇ	R\$ 330,00	R\$ 330,00
90	7906	TORQUES 13"	10	PÇ	R\$ 33,90	R\$ 339,00
91	4618	TRENA 3m	10	PÇ	R\$ 8,75	R\$ 87,50
92	7811	TRENA 5m	25	PÇ	R\$ 13,90	R\$ 347,50
93	7812	TRENA 8m	5	PÇ	R\$ 32,00	R\$ 160,00
94	14160	TRENA 10m	5	PÇ	R\$ 39,00	R\$ 195,00
95	4815	TRENA 20m	5	PÇ	R\$ 45,90	R\$ 229,50
96	4814	TRENA 50m	5	PÇ	R\$ 85,90	R\$ 429,50
97	8988	VASSOURÃO DE MADEIRA REFORÇADO COM	500	PÇ	R\$ 38,00	R\$ 19.000,00

 14.892.123/0001-09
 LAIXEN COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA
 Av. J. A. 1022N - 89704-000
 CEP 74320-000

 JUINA
 [Assinatura]

RELAÇÃO DE PRODUTOS DE SUPRIMENTO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA-JUINA/MT-JANEIRO/2018

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	463523	ALAVANCA DE FERRO Ø 30mm x 2m DE COMPRIMENTO	2	PÇ	R\$ 145,00	R\$ 290,00
2	463524	ALICATE DE CORTAR VERGALHÃO DE FERRO ATÉ Ø 3/8"	2	PÇ	R\$ 187,50	R\$ 375,00
3	41825	ARAME RECOZIDO	350	kg	R\$ 12,50	R\$ 4.375,00
4	1294	BALDE REFORÇADO PARA PEDREIRO	12	PÇ	R\$ 14,76	R\$ 177,15
5	460178	BETONEIRA DE 400W	1	PÇ	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
6	45423	BOTA DE SEGURANÇA	280	PAR	R\$ 81,25	R\$ 22.750,00
7	10117	BOTA DE BORRACHA PRETA	50	PAR	R\$ 47,50	R\$ 2.375,00
8	8148	BOTA DE BORRACHA/PVC BRANCA	10	PAR	R\$ 58,75	R\$ 587,50
9	1343	CADEADO E 35	20	PÇ	R\$ 26,25	R\$ 525,00
10	4835	CADEADO E 45	20	PÇ	R\$ 36,25	R\$ 725,00
11	1344	CADEADO E 50	10	PÇ	R\$ 46,25	R\$ 462,50
12	42554	CÂMARA DE AR PARA PNEU DE CARRIOLA DE MÃO	50	PÇ	R\$ 28,75	R\$ 1.437,50
13	455665	CARRIOLA DE PNEU COM CAÇAMBADE AÇO REFORÇADA	80	PÇ	R\$ 300,00	R\$ 24.000,00
14	3075	CARRIOLA DE PNEU COM CAÇAMBA DE AÇO	30	PÇ	R\$ 157,50	R\$ 4.725,00
15	455668	CAVADEIRA BOCA DE LOBO	10	PÇ	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
16	3104	COLHER DE PEDREIRO Nº 10	30	PÇ	R\$ 20,00	R\$ 600,00
17	463525	CORDA DE SEDA Nº 8	1	RL	R\$ 354,00	R\$ 354,00
18	455674	CORDA DE SEDA Nº 10	2	RL	R\$ 354,00	R\$ 708,00
19	5794	CORDA DE SEDA Nº 16	1	RL	R\$ 354,00	R\$ 354,00
20	13047	DESMPENADEIRA LISA DE PLASTICO GRANDE	20	PÇ	R\$ 23,75	R\$ 475,00
21	463526	DESMPENADEIRA LISA DE PLASTICO MÉDIA	10	PÇ	R\$ 21,25	R\$ 212,50
22	3145	ENXADA 2,5 Lb COM CABO	200	PÇ	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
23	6400	ENXADA ESTREITA COM CABO	50	PÇ	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
24	6402	ENXADÃO COM CABO	3	PÇ	R\$ 40,00	R\$ 120,00
25	41928	ENXADÃO ESTREITO COM CABO	50	PÇ	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
26	4572	FITA ZEBRADA	300	RL	R\$ 17,50	R\$ 5.250,00
27	1568	GARRAFA TÉRMICA 5L	50	PÇ	R\$ 46,25	R\$ 2.312,50
28	13701	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ - DE PRESSÃO COM ALÇA 1,8L	10	PÇ	R\$ -	R\$ -
29	45422	INTERCAP GALÃO DE 20L	100	GL	R\$ -	R\$ -
30	13126	LINHA DE PEDREIRO	20	RL	R\$ 11,25	R\$ 225,00
31	463527	LINHA DE NYLON DE PESCAR Ø1mm- Nº 0,100	10	RL	R\$ 20,00	R\$ 200,00
32	463528	LINHA DE NYLON DE PESCAR Ø1,2mm- Nº 0,120	10	RL	R\$ 28,75	R\$ 287,50
33	4868	LINHA DE NYLON Ø 3mm PARA ROCAÇADEIRA DE GRAMA	2500	m	R\$ 0,81	R\$ 2.031,25
34		LINHA DE NYLON Ø 3mm PARA ROCAÇADEIRA DE GRAMA	2500	m	R\$ 0,81	R\$ 2.031,25
35	7622	LIMA CHATA MURSA 8"	200	PÇ	R\$ 16,88	R\$ 3.375,00
36	4807	LIMA RODONDA-GROSSA PARA MOTOSSERRA	10	CX	R\$ 11,25	R\$ 112,50
37	4811	LIMA RODONDA-FINA PARA MOTOSSERRA	10	CX	R\$ 11,25	R\$ 112,50
38	463529	LONA PRETA /BRANCA 6x10	300	m²	R\$ 2,11	R\$ 633,75
39	6581	LONA PRETA 8m LARGURA	1000	m²	R\$ 2,83	R\$ 2.825,00
40	10055	LUVA LATEX CANO LONGO	60	PAR	R\$ 12,50	R\$ 750,00
41	7623	LUVA CANO LONGO PARA SOLDADOR	10	PAR	R\$ -	R\$ -
42	8039	LUVA DE ALGODÃO COM PALMA DE BORRACHA	100	PAR	R\$ 18,75	R\$ 1.875,00
43	8986	LUVA DE RASPA CANO CURTO	300	PAR	R\$ 27,50	R\$ 8.250,00
44	460407	LUVA DE RASPA CANO LONGO	300	PAR	R\$ 27,50	R\$ 8.250,00
45	6653	LUVA DE PANO	400	PAR	R\$ 12,50	R\$ 5.000,00
46	12233	LUVA PVE MACIA	2000	PAR	R\$ 12,50	R\$ 25.000,00
47	7819	MARTELO DE CARPINTEIRO 29mm COM CABO	15	PÇ	R\$ 31,25	R\$ 468,75
48	3265	MARTELO 25mm COM CABO	15	PÇ	R\$ 43,75	R\$ 656,25
49	463530	MARRETA 8kg COM CABO	5	PÇ	R\$ 147,50	R\$ 737,50
50	7636	MARRETA 3kg COM CABO	5	PÇ	R\$ 75,00	R\$ 375,00
51	7634	MARRETA 1 kg COM CABO	10	PÇ	R\$ 26,25	R\$ 262,50
52	8038	MÁSCARA AZUL SEM VÁLVULA	2000	PÇ	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
53	463531	MÁSCARA AZUL COM VÁLVULA RESPIRATÓRIA	1000	PÇ	R\$ 3,13	R\$ 3.125,00
54	41576	MÁSCARA RESPIRATÓRIA COM 2 FILTROS INTERCAMBIÁVEL	50	PÇ	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
55	7822	MÁSCARA AUTOMÁTICA PARA SOLDADOR	2	PÇ	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
56	7821	MÁSCARA MANUAL PARA SOLDADOR	3	PÇ	R\$ 62,50	R\$ 187,50
57	3276	PÁ DE BICO COM CABO	30	PÇ	R\$ 36,25	R\$ 1.087,50
58	4848	PÁ QUADRADA COM CABO	50	PÇ	R\$ 36,25	R\$ 1.812,50
59	9889	PÉ DE CABRA Ø3/4"x 70cm	6	PÇ	R\$ 43,75	R\$ 262,50
60	463532	PENDENTE COM LÂMPADA 12V- FIO 10mm	30	PÇ	R\$ -	R\$ -
61	463533	PICARETA PONTA x PONTA COM CABO	20	PÇ	R\$ 78,75	R\$ 1.575,00
62	463534	PICARETA PONTA x ENXADÃO COM CABO	10	PÇ	R\$ 78,75	R\$ 787,50

P. M. JUINA

63	8564	PNEU PARA CARRIOLA DE MÃO	30	PÇ	R\$	45,00	R\$	1.350,00
64	6519	PREGO COM CABEÇA 12 x 12	20	kg	R\$	16,25	R\$	325,00
65	3330	PREGO COM CABEÇA 13 x 15	20	kg	R\$	16,25	R\$	325,00
66	7870	PREGO COM CABEÇA 17 x 21	20	kg	R\$	12,38	R\$	247,50
67	4589	PREGO COM CABEÇA 17 x 27	250	kg	R\$	12,38	R\$	3.093,75
68	4588	PREGO COM CABEÇA 18 x 24	50	kg	R\$	12,38	R\$	618,75
69	4839	PREGO COM CABEÇA 19 x 36	100	kg	R\$	12,38	R\$	1.237,50
70	13112	PREGO COM CABEÇA 22 x 42	50	kg	R\$	12,38	R\$	618,75
71	4841	PREGO COM CABEÇA 22 x 48	50	kg	R\$	12,38	R\$	618,75
72	4843	PREGO COM CABEÇA 25 x 72	1000	kg	R\$	12,38	R\$	12.375,00
73	460127	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG	300	PÇ	R\$	1,25	R\$	375,00
74	460128	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	50	PÇ	R\$	23,75	R\$	1.187,50
75	41754	PROTETOR SOLAR FATOR 50 - 200ml	500	FR	R\$	-	R\$	-
76	463535	PUNÇÃO MANUAL DE FURAR CONCRETO 8"	5	PÇ	R\$	-	R\$	-
77	459258	SOLUPAN BALDE DE 20L	100	BD	R\$	-	R\$	-
78	4867	RASTELO PÉ DE ANJO EM FERRO	400	PÇ	R\$	-	R\$	-
79	6753	RASTELO DE PLÁSTICO PARA GRAMA	600	PÇ	R\$	23,75	R\$	14.250,00
80	3362	REFIL PARA FILTRO DE BEBEDOURO	4	PÇ	R\$	-	R\$	-
81	7775	REFIL PARA PNEU SEM CÂMARA 10cm	150	PÇ	R\$	-	R\$	-
82	4938	REFIL PARA PNEU SEM CÂMARA 20cm	150	PÇ	R\$	-	R\$	-
83	42565	REFIL PARA CÂMARA DE AR A FRIO N. R01	150	PÇ	R\$	-	R\$	-
84	42566	REFIL PARA CÂMARA DE AR A FRIO N. R02	150	PÇ	R\$	-	R\$	-
85	42567	REFIL PARA CÂMARA DE AR A FRIO N. R03	150	PÇ	R\$	-	R\$	-
86	7807	TALHADEIRA DE FERRO - PEQUENA	10	PÇ	R\$	15,00	R\$	150,00
87	7806	TALHADEIRA DE FERRO - GRANDE	10	PÇ	R\$	21,25	R\$	212,50
88	455662	TESOURÃO 12" PODA DE ÁRVORE	10	PÇ	R\$	41,25	R\$	412,50
89	460180	TESOURÃO DE CORTAR VERGÃO DE FERRO	1	PÇ	R\$	187,50	R\$	187,50
90	7906	TORQUES 13"	10	PÇ	R\$	52,50	R\$	525,00
91	4618	TRENA 3m	10	PÇ	R\$	10,00	R\$	100,00
92	7811	TRENA 5m	25	PÇ	R\$	15,00	R\$	375,00
93	7812	TRENA 8m	5	PÇ	R\$	38,75	R\$	193,75
94	14160	TRENA 10m	5	PÇ	R\$	50,00	R\$	250,00
95	4815	TRENA 20m	5	PÇ	R\$	83,75	R\$	418,75
96	4814	TRENA 50m	5	PÇ	R\$	132,30	R\$	661,50
97	8988	VASSOURÃO DE MADEIRA REFORÇADO COM CABO	500	PÇ	R\$	45,00	R\$	22.500,00

13.442.623/0001-66

B2S COMERCIO DE PRODUTOS
AGROPECUARIOS LTDA. - ME

Gabriel Muller Nº 877 - Eixo Comercial AA-1

CEP 76.620-000

P. JUINA

INT 1

Eliane de Melo Silva

RELAÇÃO DE PRODUTOS DE SUPRIMENTO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA-JUINA/MT-JANEIRO/2018

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	463523	ALAVANCA DE FERRO Ø 30mm x 2m DE COMPRIMENTO				
2	463524	ALICATE DE CORTAR VERGALHÃO DE FERRO ATÉ Ø 3/8"	2	PÇ	153,00	306,00
3	41825	ARAME RECOZIDO	2	PÇ		
4	1294	BALDE REFORÇADO PARA PEDREIRO	350	kg		
5	460178	BETONEIRA DE 400W	12	PÇ		
6	45423	BOTA DE SEGURANÇA	1	PÇ		
7	10117	BOTA DE BORRACHA PRETA	280	PAR		
8	8148	BOTA DE BORRACHA/PVC BRANCA	50	PAR	40,00	2.000,00
9	1343	CADEADO E 35	10	PAR	40,00	400,00
10	4835	CADEADO E 45	20	PÇ		
11	1344	CADEADO E 50	20	PÇ		
12	42554	CÂMARA DE AR PARA PNEU DE CARRIOLA DE MÃO	10	PÇ	29,04	290,40
13	455665	CARRIOLA DE PNEU COM CAÇAMBADE AÇO REFORÇADA	50	PÇ	17,60	880,00
14	3075	CARRIOLA DE PNEU COM CAÇAMBA DE AÇO	80	PÇ		
15	455668	CAVADEIRA BOCA DE LOBO	30	PÇ	135,00	4.050,00
16	3104	COLHER DE PEDREIRO Nº 10	10	PÇ	85,00	850,00
17	463525	CORDA DE SEDA Nº 8	30	PÇ		
18	455674	CORDA DE SEDA Nº 10	1	RL		
19	5794	CORDA DE SEDA Nº 16	2	RL		
20	13047	DESMPENADEIRA LISA DE PLASTICO GRANDE	1	RL		
21	463526	DESMPENADEIRA LISA DE PLASTICO MÉDIA	20	PÇ		
22	3145	ENXADA 2,5 Lb COM CABO	10	PÇ		
23	6400	ENXADA ESTREITA COM CABO	200	PÇ	44,00	8.800,00
24	6402	ENXADÃO COM CABO	50	PÇ	39,00	1.950,00
25	41928	ENXADÃO ESTREITO COM CABO	3	PÇ	42,30	126,90
26	4572	FITA ZEBRADA	50	PÇ	36,00	1.800,00
27	1568	GARRAFA TÉRMICA 5L	300	RL		
28	13701	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ - DE PRESSÃO COM ALÇA 1,8L	50	PÇ	36,00	1.800,00
29	45422	INTERCAP GALÃO DE 20L	10	PÇ	114,00	1.140,00
30	13126	LINHA DE PEDREIRO	100	GL		
31	463527	LINHA DE NYLON DE PESCAR Ø1mm- Nº 0,100	20	RL		
32	463528	LINHA DE NYLON DE PESCAR Ø1,2mm- Nº 0,120	10	RL		
33	4868	LINHA DE NYLON Ø 3mm PARA ROÇAÇADEIRA DE GRAMA	10	RL		
34		LINHA DE NYLON □ 3mm PARA ROÇAÇADEIRA DE GRAMA	2500	m	0,90	2.250,00
35	7622	LIMA CHATA MURSA 8"	2500	m	0,90	2.250,00
36	4807	LIMA RODONDA-GROSSA PARA MOTOSSERRA	200	PÇ	10,00	2.000,00
37	4811	LIMA RODONDA-FINA PARA MOTOSSERRA	10	CX	30,78	307,80
38	463529	LONA PRETA /BRANCA 6x10	10	CX	30,78	307,80
39	6581	LONA PRETA 8m LARGURA	300	m²		
40	10055	LUVA LATEX CANO LONGO	1000	m²	1,50	1.500,00
41	7623	LUVA CANO LONGO PARA SOLDADOR	60	PAR	9,00	540,00
42	8039	LUVA DE ALGODÃO COM PALMA DE BORRACHA	10	PAR		
43	8986	LUVA DE RASPA CANO CURTO	100	PAR	4,50	450,00
44	460407	LUVA DE RASPA CANO LONGO	300	PAR		
45	6653	LUVA DE PANO	300	PAR		
46	12233	LUVA PVC- MACIA	400	PAR	3,00	1.200,00
47	7819	MARTELO DE CARPINTEIRO 29mm COM CABO	2000	PAR		
48	3265	MARTELO 25mm COM CABO	15	PÇ		
49	463530	MARRETA 8kg COM CABO	15	PÇ		
50	7636	MARRETA 3kg COM CABO	5	PÇ		
51	7634	MARRETA 1 kg COM CABO	5	PÇ	38,50	192,50
52	8038	MÁSCARA AZUL SEM VÁLVULA	10	PÇ	21,60	216,00
53	463531	MÁSCARA AZUL COM VÁLVULA RESPIRATÓRIA	2000	PÇ	4,50	9.000,00
54	41576	MÁSCARA RESPIRATÓRIA COM 2 FILTROS INTERCAMBIÁVEIS	1000	PÇ	5,00	5.000,00
55	7822	MÁSCARA AUTOMÁTICA PARA SOLDADOR				

56	7821	MÁSCARA MANUAL PARA SOLDADOR				
57	3276	PÁ DE BICO COM CABO	3	PÇ		
58	4848	PÁ QUADRADA COM CABO	30	PÇ	25,00	750,00
59	9889	PÉ DE CABRA Ø3/4"x 70cm	50	PÇ		
60	463532	PENDENTE COM LÂMPADA 12V- FIO 10m	6	PÇ		
61	463533	PICARETA PONTA x PONTA COM CABO	30	PÇ		
62	463534	PICARETA PONTA x ENXADÃO COM CABO	20	PÇ		
63	8564	PNEU PARA CARRIOLA DE MÃO	10	PÇ		
64	6519	PREGO COM CABEÇA 12 x 12	30	PÇ	23,00	690,00
65	3330	PREGO COM CABEÇA 13 x 15	20	kg		
66	7870	PREGO COM CABEÇA 17 x 21	20	kg		
67	4589	PREGO COM CABEÇA 17 x 27	20	kg		
68	4588	PREGO COM CABEÇA 18 x 24	250	kg	8,50	2.125,00
69	4839	PREGO COM CABEÇA 19 x 36	50	kg		
70	13112	PREGO COM CABEÇA 22 x 42	100	kg	9,00	900,00
71	4841	PREGO COM CABEÇA 22 x 48	50	kg	9,00	450,00
72	4843	PREGO COM CABEÇA 25 x 72	50	kg	9,00	450,00
73	460127	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG	1000	kg	9,50	9.500,00
74	460128	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	300	PÇ		
75	41754	PROTETOR SOLAR FATOR 50 - 200ml	50	PÇ		
76	463535	PUNÇÃO MANUAL DE FURAR CONCRETO 8"	500	FR		
77	459258	SOLUPAN BALDE DE 20L	5	PÇ		
78	4867	RASTELO PÉ DE ANJO EM FERRO	100	BD		
79	6753	RASTELO DE PLÁSTICO REFORÇADO PARA GRAMA	400	PÇ		
80	3362	REFIL PARA FILTRO DE BEBEDOURO	600	PÇ	25,00	15.000,00
81	7775	REFIL PARA PNEU SEM CÂMARA 10cm	4	PÇ		
82	4938	REFIL PARA PNEU SEM CÂMARA 20cm	150	PÇ		
83	42565	REFIL PARA CÂMARA DE AR A FRIO N. R01	150	PÇ		
84	42566	REFIL PARA CÂMARA DE AR A FRIO N. R02	150	PÇ		
85	42567	REFIL PARA CÂMARA DE AR A FRIO N. R03	150	PÇ		
86	7807	TALHADEIRA DE FERRO - PEQUENA	150	PÇ		
87	7806	TALHADEIRA DE FERRO - GRANDE	10	PÇ		
88	455662	TESOURÃO 12" PODA DE ÁRVORE	10	PÇ		
89	460180	TESOURÃO DE CORTAR VERGÃO DE FERRO	10	PÇ		
90	7906	TORQUES 13"	1	PÇ		
91	4618	TRENA 3m	10	PÇ		
92	7811	TRENA 5m	10	PÇ	7,50	75,00
93	7812	TRENA 8m	25	PÇ	16,70	417,50
94	14160	TRENA 10m	5	PÇ	34,50	157,50
95	4815	TRENA 20m	5	PÇ		
96	4814	TRENA 50m	5	PÇ		
97	8988	VASSOURÃO DE MADEIRA REFORÇADO COM CABO	5	PÇ	80,00	400,00
			500	PÇ	40,00	20.000,00

20.597.087/0001-33
 J. A. C. AGROTERRA AGROPECUÁRIA LTDA
 Av. dos Jambos, 1251 - Módulo 03
 CEP 78320-000
 JUINA - Mato Grosso do Sul